
Smlouva
registrovaná ve společnosti

AVE Kladno s.r.o. pod číslem 2015/010276/04 o svozu komunálního odpadu

I. Smluvní strany:
AVE Kladno s.r.o. (odvozte)
IČ: 2S08522I

CZ2S08S22I
Mgr. Roman Mužik, Ing. Šárka Salavcc Bukovská, Ing. Petr SchSnfeId
Smečenská 381,272 04 Kladno 4
312269244

DIČ:
Jednající;
Adresa:
Telefax;
B-maíl:
Bank.spoj.:
Obchodní rejstřík:
(dále jen "Zhotovitel")

MSstský soud Praha, oddíl C, vložka č. 48250

a
Divadla Kladno, s.r.o.
ÍČ: 27S77708

CZ27577708
Divadlo Lampión
Divadelní 1702, 272 80 Kladno

DIČ;
Jednající;
Adresa:
Tel,/fax:
E-maíl:
Bank.spoj.:
Obch.rejstřík:
(dále jen "Objednatel")

(dále také spoleíné Jako "Smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením odst. 2)§ 1746 zákona.89/2012 Sb. a v souladu s obsahem zákona i. 185/2001 Sb. o 
odpadech, případné vyhláškou obce o nakládání s komunálním odpadem. Zhotovitel zapsaný v obchodním rejstříku u Méstského 
soudu v Praze v oddíle C., pod é. vl. 48250, prohlaSuje, že je oprávněn podnikat v oblasti nakládání s odpady na základě 
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje ě.j. 11629/05-OD-119388/05/OŽP-KoC.

II. Předmět smlouw:
1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pravidelně přebírat veSkerý směsný komunální odpad (dále také „KO") a tříděný odpad 
objednatele odložený na místě k tomu určeném, přijmout jej do svého vlastnictví, zajistit jeho přepravu a v souladu se zákonem o 
odpadech zajistit jeho využiti, odstraněni nebo zneškodněni a objednatel se zavazuje způsobem a v místě touto Smlouvou 
sjednaném předávat odpad k využití nebo odstranění ve smyslu zákona o odpadech zhotoviteli, převést tím na něj vlastnické 
právo k odpadu a zaplatit zhotoviteli za svoz, využiti nebo odstraněni odpadu dohodnutou cenu.
2) Odvoz ostatního odpadu (suť, inertní materiál, zeleň, větve, velkoobjemový odpad, apod.) si objednatel může sjednat proti 
úhradě jako mimořádný odvoz.

III. Specifikace odpadových nádob a ieiích umístění:
1) Specifikace odpadových nádob a četnost svozu jsou uvedeny jako příloha této smlouvy.

IV, Cena plnění;
1) Cena za poskytnuté služby se stanovuje dohodou a činí 31527.6 Kě/rok. K této ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky stanovené platnými právními předpisy, které je zhotovitel povinen vybrat a odvést, např. 
skládkovné, poplatek za rekultivaci apod. Dojde-li během trvání této smlouvy ke zvýšeni uvedených poplatků, popřípadě DPH, je 
zhotovitel oprávněn zvýšit cenu za poskytnuté služby poměrně o toto navýšení.
2) Sjednaná cena dle ěl. IV odst. 1) této Smlouvy bude hrazena předem na základě zálohové faktury zaslané na adresu sídla 
objednatele, popř. elektronicky na e-mailovou adresu objednatele. Platbu provede objednatel bankovním převodem na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Splatnost částky je 14 dnů po doručení faktury zhotovitelem. Prodlení s úhradou 
faktury o vice než 14 dnů je důvodem k přerušení služeb dohodnutých v této Smlouvě.



v. Práva a povinnosti smluvních stran;1) Zhotovitel se zavezuje provádět na základě sjednané Smlouvy veškeré dohodnuté ěinnosti v požadovaném rozsahu a kvalitě. 
Náhradní odvoz bude proveden nejpozději do 24 hod. následujícího pracovního dne.
2) Objednatel se zavazuje poskytnout zaměstnancům zhotovitele souěinnost při odvozu KO tím, že jim umožní bezpečný přístup 
ke sběrným nádobám vzdáleným max. 5m od sjízdné komunikace. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele má se 
za to, že zhotovitel svou povinnost vyplývající pro něho z této smlouvy splnil.
3) Objednatel se zavazuje, že při pravidelném odvozu, nesmlouvané četnosti a daném počtu nádob se nebude hromadit 
nadbytečný odpad okolo sběrných nádob, popř. společného stanoviště. Při opakovaných závadách sl objednatel na vyzváni 
zhotovitele, příp. odboru životního prostředí magistrátu (MěÚ, OÚ) neprodleně přiobjedná odpadové nádoby nebo zvýší četnost 
odvozu. Při tom přihlédne k doporučení zhotovitele.
4) Při staženi nebo mimořádném dodáni odpadových nádob zaviněném objednatelem uhradí objednatel náklady spojené 
činností.
5) Objednatel se zavazuje, že bude o převzaté odpadové nádoby řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo znehodnocení vzniklé 
vinou objednatele nahradí zhotoviteli skutečnou škodu.
6) Objednatel se zavazuje neprodleně ohlásit zhotoviteli veškeré změny okolností podstatných pro činnost zhotovitele dle této 
smlouvy, zejména případné změny adresy objednatele, ukončení činnosti objednatele, změnu umístění nádob apod.
7) Zhotovitel se zavazuje provést na základě písemného požadavku objednatele výměnu převzatých poškozených odpadových 
nádob.

s touto

VI. Doba platnosti a účinnosti smlouvy;
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2) Smiouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti od 01.01.2015.
3) Závazek z této smlouvy lze zrušit ke konci kalendářního čtvrtletí výpovědí podanou alespoň tři měsice předem.
4) Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením ceny služby o více než 30 dní, vznikne zhotoviteli právo od této smlouvy 
odstoupit a nárok na zaplacení částky za provedené svozy. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s plněním závazku podle této 
smlouvy o více než 14 dnů, vznikne objednateli právo od této smlouvy odstoupit a nárok na zaplacení částky odpovídajíc! rozdílu 
mezi zaplacenou částkou a cenou provedených svozů.
6) Tato smlouva ruší a v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o svozu komunálního odpadu č. 2012/010276/03 ze dne 07.03.2012 a 
její případné dodatky.

VIL Závěrečná ustanovení;
1) Obě Smluvní strany níže podepsané jsou povinny řídit se zákonem Č.18S/2001 Sb.
2) Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a obecně platnými právními předpisy 
souvisejícím i s předmětem smlouvy.
3) Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky po dohodě obou Smluvních stran.
4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
5) Nedílnou součásti této smlouvy je: Příloha č.l - Seznam stanovišť, specifikace míst, nádob a četnosti svozu. Příloha ě.2 • použité 
kódy (číselníky)

V Kladně.

Zhotovitel Objednatel

'i'r

LA Kladno sta



é

Příloha č. 1 ke smlouvě ě. 2015/010276/04

Seznam stanovišť 
platnost od 01.01.2015

Čtvrť 
Ulice

KLADNO 
NÁMĚSTÍ STAROSTY PAVLA 
KLADNO 
J. HORY

Číslo pop. Den
svozu

Kód Rožní cena 
svozu bez DPH

Počet Zák Pia Typ Čet Nájem odpadu

1 F P 8 2 2 X 200301 23035,92 Kč

1981 1 L P 7 1 2 X 200301 8491,68 Kč

Roční platba celkem bez DPH 31527,6 Kč

Zhotovitel Objednatel

IC. 27.S 77 708, mO: C7.27577708 
Divadelní 1702, 272 01 Madno (f;


